АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 2 сентября 2022  г. № 292

О признании утратившим силу

нормативного правового акта

Администрация муниципального образования «Глинковский район»

Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации

муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от

17.05.2021 г. № 152 «Об утверждении программы профилактики нарушений

обязательных требований, установленных муниципальными правовыми актами, в

рамках осуществления муниципального дорожного контроля за обеспечением

сохранности автомобильных дорог местного значения в не границ населенных

пунктов в границах муниципального образования «Глинковский район»

Смоленской области».

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.

 Глава муниципального образования

«Глинковский район» Смоленской области                                        М.З. Калмыков